
Drezury Nové Zámky, kvalifikační kolo ČESKÝ POHÁR ČJF 2024 v
drezuře jezdců na pony 2024

Mladeč, Nové Zámky, 2024-04-13 - 2024-04-14

Datum tisku:: 14.04.2024 13:02:07

08_/JJ/S
Start 16:55 Aréna: V 

(13.04.2024)

Výsledky
Soutěž č.: 08_ / JJ/S / Drezurní úloha JJ/2022, JJ/2022 - FEI-S

(Competition No: 08_ / )

C - Iva Schützová - CZE (), E - Milena Sedlářová - CZE (), M - Marta Nováková - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 67,353
(1)

65,294
(1)

64,412
(4)

65,686
(1)

2 65,971
(2)

62,441
(4)

66,265
(1)

64,892
(2)

3 64,706
(3)

64,265
(2)

64,706
(3)

64,559
(3)

4 63,971
(4)

62,500
(3)

66,029
(2)

64,167
(4)

5 59,853
(5)

58,824
(7)

63,088
(5)

60,588
(5)

6 57,059
(7)

59,412
(5)

61,618
(6)

59,363
(6)

7 57,500
(6)

58,971
(6)

61,176
(7)

59,216
(7)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Klára DOHODILOVÁ
Ranč u Tuffa z.s. (L0449 / ML0080)

ANTOINETTE S (88)
SVKWB / CZE / Klisna / 2015 (9) / 
203010237948315 / tm. Hd. / Russel II / Amalia / Tuschinski
Svobodová Jana,Brno-Líšeň / Dohodilová Klára,Bystřice pod Hostánem (KJ0X85)

Aneta LANGROVÁ
AR Stáj Květná z.s. (F3047 / MF0285)

KASSI BOY A.R. (81)
SVKWB / CZE / Valach / 2014 (10) / 
203010238051414 / Ryz. / Guidam Sohn / Kassiope / Silvio II
Wagner Bedřich,Jaroměř / Stáj Machovi s.r.o.,Polička (KJ0UVS)

Eliška VANDASOVÁ (J.2008)
EquusPro z.s. (J0XTS / MH0457)

SIR D'AMOUR (89)
OLDBG / CZE / Valach / 2013 (11) / 
DE433334023114 / tm. Ryz. / Sir Donnerhall I / Winnie / Walzerkönig
Sýsová Brigitte,Stránčice / Vandasová Šárka,Dětřichov nad Bystř. (KJ0XMR)

Veronika SEDLÁČKOVÁ (J.2008)
JK Falea (J0TFB / MC0185)

DELGADO 1 (79)
WESTF / GER / Valach / 2016 (8) / 
DE441411034916 / Ryz. / Daily Deal / Felicitas / Floriscount
Claude Jean-Marie Niedner,5324 Contern,Luxemburg,Lucembursko / Bc.Sedláčková Irena,Praha,
Lipence (KJ10OK)

Zuzana MACHOVCOVÁ
Sportovní stáj Valkýra (F2296 / MG0261)

SIR CHARLES (83)
CZEWB / CZE / Valach / 2008 (16) / 
203009224696408 / Ryz. / Satisfaction II / Rosa / Renomee Z
Ketnerová Věra,Tutleky / MVDr.Machovcová Zuzana,Lednice (KJ0I5Q)

Lucie KNOTOVÁ
PEDAG Equi Team, z.s. (E0672 / MG0302)

CLEO 7 (85)
CZEWB / CZE / Valach / 2011 (13) / 
203009227425511 / hd. b. Strak. / Cry For Me / Mandy / Manillon Rouge
ŠCHK-Kubišta s.r.o.,Praha 4 - Krč / Ing.Knotová Lucie,Bílovice (KJ0TCW)

Lucie KRAMPOTOVÁ
Jezdecký klub Hřebčín Albertovec, z.s. (H4331 /
MH0259)

VALENTINO C (87)
WB / CZE / Valach / 2009 (15) / 
203011995344209 / Hd. / Przedswit Klam / Lerry / Coulstry (GB) s.v.
Společ.chovatelů koní-MORAVA,Brno / Krampotová Lucie,Frýdek Místek (KJ0IPR)
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